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وعده مالی درویش به پرسپولیسی ها
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس وعده قطعی برای پرداخت 
مطالبات بازیکنان و اعضای کادرفنی قبل از بازی برگشت 
مقابل اســتقلال تهران داده است.مدیرعامل سرخپوشان 
پایتخت در اردوی این تیم حاضر شده بود با بازیکنان تیم 
صحبت کرد تا نشان دهد بر خلاف گذشته قرار نیست در 
روزهای بی پولی غیبت داشته باشد.درویش در گفت و گو 
با بازیکنان باتجربه پرسپولیس بار دیگر وعده خود مبنی 
بر پرداخت مطالبات تیم قبل از بازی با اســتقلال در ۲۳ 
اسفندماه سال جاری را تکرار کرد. او قصد دارد حدود ۱۲ 
تــا ۱۵ درصد دیگر از قرارداد اعضای تیم را پرداخت کند 
تا واریزی آنها را ۵۰ درصد از رقم قراردادهای فصل جاری 
کند.مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد برای برد 
احتمالی پرسپولیس مقابل استقلال نیز پاداش ویژه ای 
را طبق مصوبه هیأت مدیره تعیین کرده و به طور نقد در 
اختیار آنها قرار دهد تا اینگونه روحیه آنها افزایش پیدا کند.

مصدومان تیم ملی و لیست جدید 
قلعه نویی

کادر فنــی تیم ملی فوتبال ایران در حالی برای برگزاری 
اردوی نــوروز ۱۴۰۳ برای بازی رفت و برگشــت مقابل 
ترکمنستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برنامه ریزی 
کرده است که منتظر آخرین گزارش از وضعیت جسمانی 
لژیونرهــای مصدوم اســت. مجید حســینی، علیرضا 
جهانبخش و صادق محرمی که در جام ملت های ۲۰۲۳ 
آسیا دچار آسیب دیدگی شــدند همچنان نمی توانند 
در تیم های باشــگاهی خود حضور داشته باشند.صادق 
محرمی به دلیل پارگی رباط صلیبی نمی تواند تا تابستان 
ســال آینده پا به توپ شود. مجید حسینی نیز با بهبود 
شــرایط خود قرار اســت بــه زودی در تمرینات تیمی 
کایسری اسپور ترکیه شرکت کند اما قطعا در بازی های 
نوروزی همراه با ملی پوشان نخواهد بود. جهانبخش نیز 
همچنان تحت درمان پزشکان باشگاه فاینورد هلند است 
که احتمالا از بیستم اسفندماه سال جاری نیز در تمرینات 
گروهی شــرکت کند اما احتمال اندکی برای حضور در 
اردوی تیم ملی ایران در نوروز ۱۴۰۳ خواهد داشت.کادر 
پزشکی تیم ملی ایران نیز قرار است در جلسه هفته پیش 
روی خود با امیر قلعه نویی گزارشی را از آخرین وضعیت 
بازیکنان لژیونر در اختیار سرمربی تیم ملی ایران قرار دهد 
تا او با آگاهی از شرایط آ نها برای اعلام لیست نهایی خود 
برای فروردین ۱۴۰۳ تصمیم گیری کند.تیم ملی ایران 
دوم فروردین ماه مقابل ترکمنستان در ورزشگاه آزادی 
بــازی می کند. این تیم همچنین هفتم فروردین ماه در 
کشور تاجیکستان بازی برگشت را در مرحله مقدماتی 

انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ برگزار می کند.

قضاوت داوران ایرانی در ای اف سی 
کاپ

با اعلام کنفدراسیون فوتبال آســیا تیم داوری از ایران 
دیدار آبدیش قرقیزستان و تایچونگ چین تایپه را قضاوت 
می کنند.، دیدار تیم های آبدیش قرقیزستان و تایچونگ 
چین تایپه از مرحله نیم نهایی رقابت های ای اف سی کاپ، 
روز چهارشنبه ۱۶ اسفند در بیشکک قرقیزستان برگزار 
می شــود. بیژن حیدری به عنوان داور، فرهاد مروجی و 
امیرمحمد داودزاده به عنوان کمک های وی قضاوت این 
بازی را برعهده دارند.همچنین پیام حیدری نیز به عنوان 

داور چهارم برای این دیدار انتخاب شده است.

مهدی زاده در مس
بازیکن پیشین تیم های فوتبال تراکتور تبریز، سپاهان 

اصفهان و نساجی مازندران به مس رفسنجان پیوست.
محمدرضــا مهدی زاده که توانایی بازی در پســت های 
هافبک میانی و دفاع وســط را دارد بــا امضای قرارداد 
رســمی به جمع شــاگردان محرم نویدکیا پیوست و از 
امروز )یکشنبه( در تمرینات مس حضور یافت.با اضافه 
شدن مهدی زاده به عنوان بازیکن آزاد، فهرست نفرات 
بزرگســال مس رفسنجان در نیم فصل دوم رقابت های 

لیگ برتر تکمیل شد.

حراج پیراهن رونالدو برای نجات 
غارنشینان

والیبالیست صربستانی، پیراهن ستاره کهنه کار تیم ملی 
فوتبال پرتغال را برای نجات یک خانواده به حراج گذاشت.

سنیا پریچ، بازیکن تیم والیبال زنان النصر عربستان است 
کــه مدتی قبل در دیدار با رونالدو، ســتاره پرتغالی این 
باشگاه، پیراهنی امضا شــده شماره 7 را به عنوان هدیه 
دریافت کرد. این والیبالیست صربستانی اما هدیه ارزشمند 
خود را به حراج گذاشته است.جریان از این قرار است که 
پریج از طریق رسانه ها مطلع می شود که یک خانواده ۵ 
نفره در روستای »موشورین« در مرکز صربستان به دلیل 
مشکلات مالی در یک غار و بدون کمترین امکانات اولیه 
زندگی می کنند.پریچ به محض اطلاع از وضعیت زندگی 
غیرانسانی این خانواده با کمک سازمان خیریه »صرب ها 
بــرای صرب   ها«، پیراهن امضا شــده رونالدو را با قیمت 
پایه ۵۰۰ یورو به حراج گذاشــت و از فدراسیون والیبال 

صربستان هم خواست در این کار به او کمک کنند.

غلام پیروانی در بستر بیماری
غلام پیروانی پیشکسوت فوتبال کشور از بیماریش سخن 
گفت و افزود :  عمل سختی انجام دادم و خدا کمک کرد با 
موفقیت آن  را پشت سر گذاشتمٰ ،  باید تا زنده هستیم قدر 
یکدیگر را بدانیم.   غلامحسین پیروانی که متولد ۱۳۳۴ در 
شیراز اســت فوتبالش را از برق شیراز شروع کرد و با این 
تیم هم به پایان رساند.این پیشکسوت فوتبال پس از پایان 
دوران بازی در تیم  های ملی امید، برق شیراز،  فجرسپاسی،  
صنعت نفت آبادان و ابومســلم خراســان مربیگری کرد 
وهم اینک هم مدیر فنی باشگاه مهر عظام فارس است و 
تجربیات خود را در اختیار جوانان و نوجوانان قرار می دهد.

پیروانی هم اینک در یکی از بیمارستان  های شیراز پس از 
یک عمل گوارشی دوران نقاهت را پشت سر می گذارد.

مستطیل سبز

 استارت 22 جودوکار برای شرکت 
در مسابقات آسیایی

مرحله سوم اردوی تیم جودو جوانان و بزرگسالان به منظور 
شرکت در رقابت  های قهرمانی آسیا با حضور ۲۲ جودوکار در 
ورزشــگاه آزادی تهران آغاز شد. در این مرحله از اردوها که 
تا ۲۸ اسفندماه ادامه خواهد داشت، ۲۲ جودوکار به اردوها 
دعوت شــده اند.کیوان مهدی زاده، علــی فاتح مقدم، رضا 
چهارمحالی و مهدی قرقاش در وزن ۶۰- کیلوگرم، ابوالفضل 
محمــودی، حمیدرضا پاپی و علی تقــی زاده در وزن ۶۶- 
کیلوگرم، محمدرضا صدیقی، سبحان قمی و حسین بخشی 
در وزن 7۳- کیلوگرم، مهدی فتحی پور، الیاس پرهیزگار و 
امیرعباس چوپان در وزن ۸۱- کیلوگرم، محمد نیک آبادی و 
فاسم باغچقی در وزن ۹۰- کیلوگرم، علی پرهیزگار، حسین 
نامدار و محمد حســین یاقوتــی در وزن ۱۰۰- کیلوگرم، 
حمیدرضا ملک زاده، رضا رضایی، امیرعباس موحد و سعید 
کرجی در وزن ۱۰۰+ کیلوگرم نفرات دعوت شده به این اردو 
می باشند. مســابقات جودو بزرگسالان قهرمانی آسیا اواخر 

فروردین ماه سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.

 امین زاده قویترین مرد
 پاراوزنه برداری دنیا

مسابقات جام جهانی پاراوزنه برداری در امارات در شرایطی 
پیگیری شد که ورزشکاران دسته ۱۰7+ کیلوگرم به رقابت 
پرداختنــد. احمد امین زاده دارنده مــدال طلای بازی های 
پاراآســیایی هانگژو بــا مهار وزنه هــای ۲۵۰، ۲۶۰ و ۲۶7 
کیلوگرم، با بهترین عملکردش که در تلاش سوم و با رکورد 
۲۶7 کیلوگرم بود، صاحب مدال طلا شد و به مقام قهرمانی 
دســت یافت.همچنین مهدی صیادی که در هانگژو نقره 
گرفته بود، با رکورد ۲۳۱ کیلوگرم به مقام چهارم رســید و 
از دستیابی به مدال باز ماند. پیش از این محسن بختیار در 
دسته ۵۹ کیلوگرم به مدال طلا رسیده بود.همچنین محسن 
بختیار نخستین نماینده کشورمان در دسته ۵۹ کیلوگر به 
روی تخته رفت و در حرکت اول توانست وزنه ۱۸۶ کیلوگرم 
را مهار کند. نماینده کشورمان در حرکت دوم با مهار وزنه 
۱۹۶ کیلوگرم رکورد آسیا را شکست و توانست با این وزنه به 
مدال طلا مسابقات دست پیدا کند. بختیار در حرکت سوم 
خود از مهار وزنه ۱۹۸ کیلوگرم بازماند.ملی پوش کشورمان 

همچنین در مجموع موفق به کسب مدال برنز شد.

 ادامه تلاش سه تیم برای راهیابی
 به پلی آف والیبال

هفته دوازدهم دور برگشت مســابقات والیبال قهرمانی 
باشگاه های مردان والیبال ایران روز چهارشنبه ۱۶ اسفند 
بــا هفت دیدار در شــهرهای اردکان )دو دیدار(، گرگان، 
اصفهان، اسلامشــهر، تهران و یزد پیگیری می شــود.در 
نخســتین دیدار این هفته و از ســاعت ۱۵ تیم ایفاسرام 
اردکان میزبان فولاد سیرجان صدرنشین است. شاگردان 
عباسعلی میرحسینی در این بازی خانگی به دنبال کسب 
ســهمیه پلی آف هســتند.تاکنون حضور پنج تیم فولاد 
ســیرجان، شــهداب یزد، طبیعت، گیتی پسند و پیکان 
تهران در مرحله پلی آف قطعی شده است و ایفاسرام برای 
کسب ششمین سهمیه این هفته تلاش می کند.ازسوی 
دیگر تیم شــهرداری ارومیه که با ۱۳ برد و ۳۶ امتیاز در 
رتبه هفتم جدول قرار دارد، در این مسابقه به دنبال کسب 
ســهمیه پلی آف است. تیم طبیعت نیز این هفته میزبان 
سایپا تهران در سالن شهید بیضایی اسلامشهر است و برای 
کسب جایگاه دوم جدول محکوم به شکست نارنجی پوشان 
خواهد بود که با یک برد و هفت امتیاز در انتهای جدول 
قرار دارند. برنامه دیدارهای هفته بیست وپنجم لیگ برتر 
مردان به قرار زیر است:ایفاسرام اردکان – فولاد سیرجان 
ایرانیان،پاس گرگان – مس رفسنجان، گیتی پسند اصفهان 
– شهرداری گنبد کاووس، طبیعت – سایپا تهران، پیکان 
تهران – هورسان رامسر، شهداب یزد – شهرداری ارومیه، 

چادرملو اردکان – نیان الکترونیک مشهد،  

انتخاب رئیس و تغییر نام فدراسیون
 مجمع انتخابات فدراسیون آمادگی جسمانی برای تصدی 
پست ریاست این فدراسیون در شرایطی در سالن فارسی 
آکادمی ملی المپیک برگزار شد که احمد گواری، عباسعلی 
اکبری، فاطمه ابوالقاسمی، نادر وادی خیل و محمدرسول 
خــدادادی، ۵ کاندیدای این مجمع بودنــد که پیش از 
برگزاری انتخابات عباسعلی اکبری انصراف خود را اعلام 
کرده بود و وادی خیل نیز در مجمع حضور نداشت.با وجود 
این که فاطمه ابوالقاســمی پیش از این شنیده شده بود 
حق شــرکت در مجمع انتخابات را ندارد و در مجمع نیز 
حضور نداشت، اما بعد از مدتی از شروع مجمع اسبقیان 
رییس مجمع اعلام کرد صلاحیت وی نیز تایید شــده و 
مشکلی برای حضور در مجمع انتخاباتی ندارد.در نهایت 
گواری با ۵۰ رای از ۵۳ رای مأخوذه برای ۴ سال به عنوان 
رییس فدراسیون انتخاب شد. ابوالقاسمی نیز ۳ رای کسب 
کرددر ادامه و پس از برگزاری انتخابات هیات رئیسه، ایمان 
متقیان نــژاد و ندا مطلبی با کســب حداکثر آرا به عنوان 
نواب رئیس، مهناز احمدی خزانــه دار، ولی الله صالح نیا و 
مریم آقاسیدعزیزالله نیز به عنوان کارشناسان خبره انتخاب 
شدند.در ادامه همچنین در خصوص تغییر نام فدراسیون 
آمادگی جســمانی به آمادگی جسمانی و تندرستی  رای 

گیری شد و این موضوع با اکثریت آرا به تصویب رسید.

نایب قهرمانی طوسی در آمریکا
مریم طوسی، دونده دوهای سرعت، در جریان برگزاری یک 
مسابقه رسمی در کالیفرنیای آمریکا در رقابت ماده ۲۰۰ متر 
دوم شد و عنوان نایب قهرمانی را کسب کرد. طوسی موفق شد 
در اولین مســابقه فصل خود با ثبت زمان ۲۳.۲۱ ثانیه پس 
از رقیبش از کشــور میزبان از خط پایان عبور کند و عنوان 
نایب قهرمانی این رقابت ها را به دست آورد.طوسی که مدتی 
است در آمریکا به سر می برد در این مسابقه با این زمان، حد 
نصابی بهتر از رکورد ملی را که در اختیار خودش است به ثبت 
رساند اما به دلیل ســرعت وزش باد )۳.۱+( این رکورد ثبت 
رسمی نخواهد شد.رکورد ملی ماده ۲۰۰ متر زنان ایران با زمان 

۲۳.۴۶ ثانیه در اختیار خود مریم طوسی است.

ذره بین

همدلی| گــروه ورزش: ترفندهای دولت 
برای بازپرداخت بدهی  های معوقه ســنگین 
به شــرکت ها و بانک  های داخلی با واگذاری 
امــلاک و امتیازات دولتی به آنهــا  این بار 
درباره پرســپولیس جواب نداد و ســازمان 
تامین اجتماعی اعلام کرد که حاضر نیســت 
مالکیــت پرســپولیس را بپذیــرد و ترجیح 
می دهد حواسش به سرمایه مستمری گیران 

باشد.
در شــرایطی که خبری از اصلی ترین درآمد 
مالی یعنــی حق پخش تلویزیونی نیســت، 
فوتبال و باشگاهداری هیچ بهره مالی و صرفه 
اقتصادی برای متولیان آن ندارد و در چنین 
شرایطی ورود بخش خصوصی به آن چیزی 
جز ضــرر و زیان برایش به دنبــال نخواهد 
داشت . دولت در شــرایطی که برای رهایی 
از هزینه  هــای چند صد میلیــاردی و ایضا 
بدهی  های چند صد میلیاردی و البته اجبار 
کنفدراسیون فوتبال اسیا به دنبال رهایی از 
مالکیت اســتقلال و پرسپولیس است که در 
ایــن راه گزینه ای جــز خصولتی ها را پیش 
رو خــود نمی بنید. یکــی از این خصولتی ها 
شســتا زیرمجموعه سازمان تامین اجتماعی 
است که گویا با یکی از آن دسته دستورهای 
معروف دولت سیزدهم، مکلف شده به جای 
بخشی از طلب هایش پرسپولیس ورشکسته 

و زیان ده را بردارد!
بازنشستگان محتاج نان شب

 این دســتور معروف و غیرکارشناسی دولت 
ســیزدهم در شــرایطی صادر شده است که 
بــی تردید بازنشســتگان با توجــه به تورم 
افسارگسیخته و مستمری نازل، ضعیف ترین 
اقشار جامعه هســتند و روا نیست پولی که 
می تواند در جای دیگر به درســتی سرمایه 
گذاری شــده و مانع ورشکسته ای صندوق 
تامین اجتماعی شود هزینه فوتبال ورشکسته 
شــود؟ در نظر بگیرد یک بازنشســته تامین 
اجتماعی ۳۰ ســال حق بیمــه به صندوق 

بازنشستگی پرداخت کرده و صندوق عیدی  
پایان ســال را مبلغ ۲ میلیــون و ۵۰۰ هزار 
تومان برای آنها تعییــن می کند یعنی پول 
فقط ۳ ، ۴ کیلو گوشــت گوسفند! آن وقت 
خبر بیاید که قرار است به فلان فوتبالیست 
چند میلیارد پرداخت شــود، مشخص است 
چه پیامدهای ناگوار اجتماعی و روانی برای 
جامعه به دنبال خواهد داشــت. با وجود این 
ســازمان تامین اجتماعی دست کم تاکنون 
زیر بار این دستور نسنجیده نرفته است، این 
را یکی از مسئولان سازمان تامین اجتماعی 
در  یــک گفت وگوی تلویزیونی اعلام کرد و 
خیال بازنشستگان را از این نظر راحت کرد.

قانون افزایش ســن بازنشستگی برای فرار از 
ورشکسته شدن

ایــن دســتور در حالی صادر شــده اســت 
کــه دولت و مجلــس به خاطــر چند دهه 
ناکارآمــدی در ســازمان تامیــن اجتماعی 
و در خطر ورشکســته شــدن صندوق  های 
بازنشســتگی به طور کلی، اقدام به تصویب 
قانون افزایش ســن بازشنســتگی کردد.ن 
موضوعی که ناخرســندی شــدید نیروهای 
کار را نیز به دنبال داشــته است و مشخص 
نیســت در این سال ها چه تصمیماتی از این 
دســت تامین اجتماعی را با این خطر بزرگ 
مواجه کرده اســت، اما در کانون توجه بودن 
فوتبال خوشــبختانه مانع تحقق یا تکرر این 

تصمیمات خلق الساعه شد!
تامیــن اجتماعی: ســرمایه متعلق به 

بازنشستگان است !
جمشــید مهرابی، مدیرکل نظــارت بر امور 
شرکت های تأمین اجتماعی واگذاری باشگاه 
پرسپولیس به این سازمان را غیرقانونی خواند 
و گفت که فارغ از این موضوع چنین انتقالی 
از چاله به چاه افتادن اســت.مهرابی تصریح 
کرد: نکته بعدی این است که سازمان تأمین 
اجتماعی به ۴7 میلیون بیمه شده تعلق دارد 
و حق بیمه ای را کــه دریافت می کند، باید 

به جایی ببرد که ســوددهی بالاتری داشته 
باشد. همه می دانیم باشــگاهداری در ایران 
خیلــی بازده بالایی ندارد و اگر هم داشــته 
باشد حوزه های دیگری هستند که می توانند 
سوددهی بیشتری داشته باشند که ما بتوانیم 
حقوق ماهیانــه بازنشســته ها و کارگران را 

پرداخت کنیم.
مدیرکل نظارت بر امور شــرکت های تأمین 
اجتماعی با یــادآوری اینکــه »نگرانی های 
جدی در ایــن زمینه وجــود دارد.«، افزود: 
مصوبه ای را از هیات مدیره ســازمان تأمین 
اجتماعی داریم که رســماً اعلام کرده است 
به چهار دلیــل در اختیــار گرفتن مالکیت 

پرسپولیس به صلاح و صرفه نیست.
مهرابی خاطر نشــان کرد: نکته دیگر اینکه 
بازنشســتگان  ذینفعان اصلی ســازمان که 
هســتند از طریق کانون بازنشستگان بارها 
و بارها مخالفت و نگرانــی خود را بابت این 
انتقال اعلام کرده اند. نمایندگان مجلس نیز 

مخالفت این موضوع هستند.
وی اظهار داشــت: بنده هم به عنوان فردی 
مســئول در ســازمان تأمین اجتماعی و هم 
فردی که پرسپولیسی است و علاقه و عشق 
شــدیدی به این تیــم دارد می گویم فارغ از 
مسائل قانونی، واگذاری پرسپولیس به تأمین 

اجتماعی از چاله به چاه افتادن است.
مدیرکل نظارت بر امور شرکت های سازمان 
تأمین اجتماعی در خاتمه یادآور شــد: اصلًا 
مســئله خرید باشــگاه پرســپولیس توسط 
ســازمان تأمیــن اجتماعی مطرح نیســت، 
بلکه پیشــنهاد شــده که به جای بخشی از 
بدهی ســنگین دولــت به ســازمان تأمین 
اجتماعی، باشگاه پرســپولیس منتقل شود! 
ما درخواستی برای خرید باشگاه پرسپولیس 
ندادیم و این پیشنهاد احتمالاً از سوی خود 

دولت است.
این مقام مسئول در سازمان تامین اجتماعی 
یک اســتناد فوتبالی هــم در این خصوص 

دارد، او گفــت: ما مالک ۵۶ درصد ســهام 
شــرکت ذوب آهن اصفهان هستیم و اکنون 
مالکیت باشگاه متعلق به این مجموعه را در 
اختیار داریم. ماده L۳ مقررات صدور مجوز 
حرفه ای کنفدراســیون فوتبال آســیا امکان 
ارائه مجوز حرفه ای برای مالکیت مستقیم یا 
غیرمستقیم بیش از یک باشگاه را نمی دهد. 
در واقع اساســأ از ریشه مشــکل داریم که 
بخواهیم مالکیت پرســپولیس را در اختیار 
بگیریــم و بار دیگر بحث مالکیت مشــترک 
پرسپولیس پیش می آید و مشکل این باشگاه 

را حل نخواهد کرد.
بی اطلاعی معاون حرفه ای وزارت ورزش

در این میان جالب اینکه شــروین اسبقیان  
معاون ورزش قهرمانــی و حرفه ای وزیارت 
ورزش و جوانان یا از موضوع به این مهمی بی 
اطلاع است یا دیروز در جمع خبرنگاران این 
گونه وانمود کــرد. او درباره آخرین وضعیت 
دو باشــگاه اســتقلال و پرســپولیس برای 
واگذاری و خبر عدم تمایل تامین اجتماعی 
برای خرید پرســپولیس گفت: در این زمینه 
دوســتان ما در سازمان خصوصی سازی بهتر 
می توانند پاسخ دهند. وزارت ورزش و جوانان 
دنبال تیمداری و باشــگاه داری نیست و تنها 
ناظر بر عملکرد باشگاه هاســت. تلاش وزارت 
ورزش این اســت که زودتــر تکلیف این دو 
باشگاه محبوب حل و فصل و تعیین تکلیف 
شــود تا دغدغه هواداران این دو باشگاه رفع 

شود.
باشگاه  اســبقیان همچنین درباره واگذاری 
پرسپولیس به ســازمان تامین اجتماعی در 
ازای بدهــی دولــت به این ســازمان گفت: 
چنین موضوعی را نشــنیده ام اما سیاســت 
وزارت ورزش و جوانــان این اســت که این 
باشــگاه را واگذار کند و دولــت نیز به جد 
پیگیر این موضوع است تا زودتر وضعیت این 
دو باشگاه مشــخص و تعیین تکلیف شود تا 

دغدغه هواداران برطرف شود.

خبرخوب برای بازنشستگان و مستمری بگیران 

تامین اجتماعی زیربار مالکیت پرسپولیس ورشکسته نرفت

همدلی| ستاد ملی مبارزه با دوپینگ )ایران نادو( از ابتدای 
ســال میلادی جاری در راســتای کنتــرل دوپینگ از ۸۹ 

ورزشکار تست دوپینگ گرفته است.
نمونه گیری از ورزشــکاران رشــته  های مختلف بر اساس 
اهمیت آنها و همچنین درگیری شــان بــا رویدادها انجام 
شده است و این تست ها از ورزشکاران ۱۲ رشته در جریان 
مســابقات داخلی و بین المللی اخذ شده است. دوومیدانی 
به خاطر برگزاری مســابقات داخل سالن قهرمانی آسیا در 
تهــران بیشــترین نمونه گیری را به خــود اختصاص داده 

است.از این رشــته در جریان برگزاری همین رقابت ها ۳۵ 
تســت دوپینگ گرفته شد که البته بخشی از آنها مربوط به 

ورزشکاران خارجی شرکت کننده است.
فرزاد شارکی قائم مقام دبیرکل ستاد ملی مبارزه با دوپینگ 
به مهــر گفت: نمونه گیری ها به عمل آمده به منظور آنالیز 
و اعلام نتیجه به آزمایشگاه آکردیته قطر ارسال شده است، 
مدیریت نتایج این نمونه گیری ها با نادو ایران اســت. البته 
در مورد دومیدانی موضوع فرق می کند و فدراسیون جهانی 

دوومیدانی این وظیفه را بر عهده دارد.

وی در توضیح بیشــتر این موضوع تاکید کرد: فدراســیون 
جهانــی دوومیدانی برگزارکننده مســابقات داخل ســالن 
بود که در ایران برگزار شــد و ماموران نــادو از طرف این 

فدراسیون مامور به نمونه گیری بودند.
 بنابراین نتایج تســت  های گرفته شــده از این رقابت ها به 
خودِ فدراســیون جهانی اعلام می شود تا در صورت مثبت 
بودن نتیجه ای، این فدراسیون برای بررسی پرونده و اعلام 
حکم اقدام کند. این پروسه شامل دوومیدانی کاران ایرانی 

و خارجی می شود.
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همدلی| شاگردان پپ گواردیولا با تداوم 
بخشیدن به پیروزی های متوالی شان برابر 
رقیب همشــهری، به تعقیب شانه به شانه 
صدرنشــین جدول رده بنــدی لیگ برتر 

انگلیس ادامه دادند.
بیســت و هفتم  دیــدار هفته  مهمتریــن 
انگلیس  فوتبــال  برتر  لیــگ  رقابت های 
در ورزشــگاه اتحــاد منچســتر میــان 
دو تیــم همشــهری منچسترســیتی و 
منچســتریونایتد برگزار شد که این بازی 
با برتری ۳ بر یک منچسترســیتی خاتمه 

یافت.
یونایتد در حالی مانند دو فصل گذشــته 
دســت خالی خانه سیتی را ترک کرد که 
در دقیقه ۸ با گلزنی مارکوس رشــفورد، 
پیش افتــاده بود و به لطــف همین گل 
برنده هم به رختکن رفت اما در نیمه دوم 
ورق کاملًا به ســود سیتی برگشت و این 
تیم با ثبت ســه گل، تمام امتیازات را از 

چنگ همسایه قرمزپوش درآورد.
فیل فودن، ســتاره این روزهای سیتی که 
در ایــن اواخر گل های مهمــی برای تیم 

پپ گواردیولا به ثمر رساند، در این بازی 
دبل کرد. او ابتدا در دقیقه ۵۶ و ســپس 
در دقیقه ۸۰ دروازه یونایتد را گشــود تا 
تیمش کامبکی شــیرین زده باشــد. گل 
دقیقــه ۱+۹۰ ارلینگ هالند هم حســن 
ختامی برای این بازگشــت شــیرین بود 
که خیال هــواداران تیم میزبان را از بابت 
کســب نوزدهمین برد فصل آسوده کرد؛ 
بردی که آبی های شــهر منچســتر را ۶۲ 
امتیازی کرد و به آنها اجازه داد با حداقل 

اختــلاف به تعقیب لیورپول صدرنشــین 
ادامه دهند.

به این ترتیــب پنجمین باخت یونایتد در 
۶ دربی اخیر شــهر منچستر در لیگ برتر 
انگلیس رقــم خورد که به انــدازه تعداد 
تمام باخت هایش در ۱۳ نبردش با سیتی 
قبل از این ۶ بازی اســت. شاگردان اریک 
تن هاخ با قبول یازدهمین باخت شــان در 
این فصل لیگ برتر انگلیس، ۴۴ امتیازی 
ماندند و نتوانستند فاصله شان را با تاتنهام 

رده پنجمــی که با یک بــازی کمتر ۵۰ 
امتیاز دارد، کاهش دهند.

به استقبال جنگ قهرمانی در آنفیلد
با پیروزی در دربی منچستر فرم شاگردان 
گواردیولا در بازی های خانگی، با کســب 
۲۰ برد، ۵ تســاوی و ۶۴ گل زده تکمیل 

شده است. 
آن هــا در چارچــوب هفتــه بیســت و 
هشــتم لیگ برتر هفته آینــده در نبرد 
لیورپول  به مصاف  آنفیلد  سرنوشت ســاز 
خواهند رفــت. جایی که قرمزهــا نیز با 
ارائه فرمی بی نظیر، رکوردی تقریبا مشابه 
منچسترسیتی به ثبت رسانده اند. با توجه 
بــه عملکرد شــاگردان پــپ گواردیولا و 
یورگن کلوپ در خانه، می توان بازی هفته 
آینده دو تیم را دیداری سرنوشت ساز در 

مسیر قهرمانی دانست. 
منچسترسیتی پس از دیدار با لیورپول، در 
آخرین روز ماه مارس نیز میزبان آرسنال 
خواهد بود. به نظر می رســد ماه کلیدی 
مارس می تواند معمای قهرمانی لیگ برتر 

را تا حدودی مشخص کند.

سیتی با پیروزی در دربی به استقبال لیورپول رفت


